
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
25

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
80

02
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

ANUNCI 

del Consell Comarcal del Berguedà, sobre nomenament de funcionari de carrera

 

 

Mitjançant Resolució de Presidència núm. 2024_0416 de 13 de novembre de 2024 
s’ha aprovat el nomenament com a funcionari de carrera Tècnic Superior Arquitecte 
amb adscripció al lloc de treball  d’Arquitecte de l’aspirant  que es relaciona, que ha 
superat el procés selectiu d’estabilització corresponent a l’Oferta d’Ocupació de 2023 
aprovada per decret 2023-0355, pel sistema selectiu de concurs-oposició, segons el 
que s’estableix a la Llei 20/2021 de mesures urgents per a la reducció de l’ocupació 
temporal,  convocatòria  i  bases  específiques  publicades  al  BOP  de  18/07/  2024  i 
DOGC de 25/07/2024.

 

Cognoms i Nom Lloc de treball

SARLAT RIBAS JUAN Arquitecte

 

El nomenament desplegarà els seus efectes a partir de la data de presa de possessió, 
a efectuar en el termini màxim d’un mes des de la data de publicació de nomenament.

El que es fa públic a l'efecte de l'article 82 del Reglament del Personal al Servei de les 
Entitats Locals, aprovat pel Decret 214/1990, de 30 de juliol.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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